
Dodatek č .  5 smlouvy o dílo č .  6600560779
(dále jen „dodatek“)

uzavřený dle § 2586 a následujících ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ "1s.p. DIAMO, o.z. DARKOV

DIAMO, státní podnik ŽT Podpis;
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem •— —————— ——— jv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl AXVIII, vložka 520
00002739
CZ00002739, plátce DPH
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

Smluvní strany
Objednatel a plátce:Název:Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Týká se:
Sídlo:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat:

na základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022
, ředitelem odštěpného závodu DARKOV

dále jen „objednatel"
(dále jen jako „objednatel")
Zhotovitel:
Název: AWT Rekultivace, a.s.
Sídlo: Rychvaldská 2012, 735 41  PetřvaldZapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl B, vložka 777
Zastoupena:
IČ: 47676175
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

CZ47676175, plátce DPH

Osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen jako „zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany")

1



Úvodní ustanovení1.
Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2015 smlouvu na „Rekultivaci odvalu D - II. etapa" a následně dne
8. 8. 2018 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo, dne 25.4.2019 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo, dne 26. 2. 2020Dodatek č. 3 smlouvy o dílo a dne 31. 5. 2021 Dodatek č. 4 (dále jen „smlouva"). Rozsah projektu
zpracovaný firmou AWT Rekultivace a. s. z března 2017 předpokládal na základě vstupních jednání př izpracování dokumentace, že certifikované materiály (hlušina) v řezech A-C budou objednavatelem
odtěženy a odprodány. Tato skutečnost však nenastala a na základě této skutečnosti a žádostio prodloužení termínu realizace dokončení zhotovitelem ze dne 21. 6. 2022 byla mezi smluvnímistranami dohodnuta změna článku IV. Čas plnění.

2. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 5 na realizaci rekultivační stavby „Rekultivace území D - II. etapa" je úprava
článku IV. Čas plnění smlouvy.
IV. Čas plnění
Původní termín ukončení dle Dodatku č. 4 smlouvy: 31.12.2022 Technická rekultivace SO 02 řez A-

C berma 3 a 4
12/2024 Biologická rekultivace SO 02 řez A-C
berma 3 a 4

Nový termín ukončení: 31.12.2024 Technická rekultivace SO 02 řez
A-C berma 3 a 4
31.12.2026 Biologická rekultivace SO 02 řezA-C berma 3 a 4

3. Ostatní ujednání
Ostatní ujednání smlouvy se nemění.
Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento dodatek, smlouvu a předchozí dodatky vztahuje
povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném
znění. Uveřejnění smluv v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí Diamo, státní podnik jako
povinná osoba. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho
účinnosti se považuje za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
V Karviné dne - 4 -11- 2022 V Petřvaldě dne
Za objednatele:
DIAMO, státní podnik

ředitel odštěpného závodu

Za zhotovitele:

předseda představenstvana základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022

místopředseda představenstva
2




